ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 декабря 2023 года

	     №
	37/167-5

	г. Западная Двина

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Западнодвинского округа Тверской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского  округа постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области, следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Западнодвинского округа Тверской области (приложение № 1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 25 декабря 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа Е.А. Матвееву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А.Матвеева

	                    И.О.секретаря

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	                                                   Я.Ю. Гусарова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

	от 22.12.2023 года № 37/167-5

 Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Кондрашова Маргарита Григорьевна
	26.08.1996
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	177

	2.
	Нечаева Марина Владимировна
	16.03.1973
	Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	1
	177

	3.
	Лебедева Татьяна Григорьевна
	09.01.1962
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	1
	178

	4.
	Федотова Мария Федоровна
	19.10.1990
	Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	1
	178

	5.
	Кусовникова Анна Александровна
	16.04.1986
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	178

	6.
	Голубцова Татьяна Владимировна
	11.01.1983
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	178

	7.
	Северьянова Елена Игоревна
	13.03.1996
	Собранием

избирателей по месту работы
	1
	178

	8.
	Романова Татьяна Николаевна
	16.04.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	179

	9.
	Власенкова Дарья Сергеевна
	05.01.1988
	Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	1
	179

	10.
	Антонов Юрий Евгеньевич
	29.04.1963
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	179

	11.
	Григорьева Ирина Николаевна
	02.09.1982
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	179

	12.
	Винская Вита Васильевна
	27.01.1968
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	1
	179

	13.
	Осипов Андрей Николаевич
	05.11.1975
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	180

	14.
	Юхневич Юлия Владимировна
	22.09.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	181

	15.
	Иванова Жанна Александровна
	02.09.1978
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	181

	16.
	Оя Лариса Валерьевна
	09.01.1977
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	183

	17.
	Коваленко Вера Петровна
	01.07.1972
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	183

	18.
	Фокина Виктория Александровна
	11.10.2001
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	183

	19.
	Татьянченко Татьяна Павловна
	24.01.1982
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	184

	20.
	Карагаева Ольга Анатольевна
	29.03.1980
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	184

	21.
	Нефедова Ольга Борисовна
	05.04.1999
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	1
	184

	22.
	Коршакова Екатерина Александровна
	20.12.1992
	Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	184

	23.
	Степанова Наталья Викторовна
	11.03.1976
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	1
	185

	24.
	Воронова Ирина Николаевна
	07.10.1976
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	185

	25.
	Лазарева Мария Александровна
	13.04.1993
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	186

	26.
	Савельева Вера Анатольевна
	10.11.1963
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	1
	186

	27.
	Семянкова Елена Евгеньевна
	21.07.1979
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	187

	28.
	Годенчук Сергей Филиппович
	06.03.1963
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	187

	29.
	Шаворов Сергей Николаевич
	07.05.1971
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	188

	30
	Михайлова Вера Ивановна
	05.06.1966
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	189

	31.
	Разгуляева Ольга Андреевна
	17.11.1988
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	190

	32.
	Харитошкина Наталья Петровна
	14.08.1955
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	190

	33.

	Смирнова Марина Юрьевна
	18.05.1985
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	191

	34.
	Шадой Татьяна Александровна
	08.05.1959
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	192

	35.
	Киселева Татьяна Александровна
	13.03.1978
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	193

	36.
	Петрова Анна Вячеславна
	20.03.1980
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	194

	37
	Слепнева Ольга Леонидовна
	12.08.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	194

	38.
	Демченкова Светлана Васильевна
	09.05.1968
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	1
	200

	39.
	Энелане Сергей Владимирович
	23.09.1966
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	200